ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №29

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

18 июня 2019 года           № 61-1

Об утверждении Смет по средствам бюджета Санкт-Петербурга,
 выделенным Территориальной избирательной комиссии №29

на подготовку и проведение выборов высшего должностного лица
Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга

         В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 20 июня 2012 года              №
341-60 «О выборах высшего должностного лица
Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга,  Порядком открытия
и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств,
выделенных из бюджета Санкт-Петербурга Санкт-Петербургской
избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов высшего
должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора
Санкт-Петербурга, утвержденного решением Санкт-Петербургской
избирательной комиссии от 21 мая 2019 года № 97-11, решением Санкт-
Петербургской избирательной комиссии от 31мая 2019 года № 99-18 «О
распределении  средств  бюджета Санкт-Петербурга,  выделенных  Санкт-
Петербургской избирательной комиссии на подготовку  и проведение выборов
высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга»
Территориальная избирательная комиссия №29 решила:

1. Утвердить бюджетную смету на 2019 финансовый год по средствам
бюджета Санкт-Петербурга, выделенным Территориальной
избирательной комиссии №29 на подготовку и проведение выборов высшего
должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга согласно
приложению №1 к настоящему решению.

2. Утвердить смету расходов бюджета Санкт-Петербурга, выделенных
Территориальной избирательной комиссии №29 на подготовку и проведение
выборов высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-
Петербурга согласно приложению № 2 к настоящему решению.

 3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую
избирательную комиссию.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной
избирательной комиссии №29 в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
Территориальной избирательной комиссии №29 Д.Р.Серебренникову

Председатель Территориальной
избирательной комиссии №29                                                       Д.Р.Серебренникова

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии №29                                                                Н.П.Ермолаева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №29

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

18 июня 2019 года           № 61-2

О сроках выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда
(вознаграждения) членам Территориальной избирательной  комиссии №29
 с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов

высшего должностного лица  Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-
Петербурга

              В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 20 июня 2012 года
№ 341-60 «О выборах высшего должностного лица
Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга, решением Санкт-
Петербургской избирательной комиссии  от 31 мая 2019 года № 99-16 «О
размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда
(вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения
выборов  высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-
Петербурга» Территориальная избирательная комиссия №29 решила:

1. Установить сроки выплаты дополнительной оплаты труда членам комиссии не
позднее 27-го числа месяца, следующего за расчетным. Выплату производить
не реже одного раза в месяц.

2.  Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую
избирательную комиссию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
Территориальной избирательной комиссии №29
Д.Р. Серебренникову.

      Председатель Территориальной
     избирательной комиссии№29                                                       Д.Р.Серебренникова

     Секретарь Территориальной
     избирательной комисси№29                                                                 Н.П.Ермолаева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №29

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

18 июня 2019 года           № 61-3

 Об утверждении графика работы членов Территориальной избирательной
комиссии №29 с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на

постоянной (штатной) основе на  выборах высшего должностного лица
Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга

             В соответствии с Законом Санкт-Петербурга  от 20 июня 2012 года
№ 341-60 «О выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора
Санкт-Петербурга», Порядком открытия и ведения счетов, учета, отчетности и
перечисления денежных средств, выделенных из бюджета Санкт-Петербурга Санкт-
Петербургской избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов
высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора
Санкт-Петербурга, утвержденного решением Санкт-Петербургской
избирательной комиссии от 21 мая 2019 года № 97-11 решением Санкт-
Петербургской избирательной комиссии  от 31 мая 2019 года № 99-16 «О размерах и
порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а
также иных выплат в период подготовки и проведения выборов  высшего
должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга»
Территориальная избирательная комиссия №29
решила:
         1.Утвердить график работы членов Территориальной избирательной комиссии
№29 с правом решающего голоса на июнь 2019 год  согласно приложению к
настоящему решению.
         2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую
избирательную комиссию.

3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на председателя
Территориальной избирательной комиссии №29 Серебренникову Д.Р.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии №29                                                       Д.Р.Серебренникова

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии №29                                                                Н.П.Ермолаева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КО   МИССИЯ №29

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

18 июня 2019 года           № 61-4

О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных

комиссий с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от
12 июня 2002 года No67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная
избирательная комиссия No29 решила:

1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных комиссий с
правом решающего голоса лиц согласно Приложению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую
избирательную комиссию.

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые
избирательные комиссии.

4. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной
комиссии №29 в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
Территориальной избирательной комиссии №29 Д.Р.Серебренникову.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии №29                                               Д.Р.Серебренникова

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии №29                                                        Н.П.Ермолаева

                                                                        Приложение
к решению Территориальной
избирательной комиссии №29

                                                                                                   от 18.06.2019 № 61-4

Досрочное прекращении полномочий членов участковых избирательных
комиссий с правом решающего голоса

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен №
избиратель

ного
участка

1 Наумова Галина
Васильевна

Региональное отделение в Санкт-
Петербурге Всероссийской
политической партии "ПАРТИЯ
РОСТА"

2154

2 Рыбаков Антон
Андреевич

Региональное отделение в Санкт-
Петербурге Всероссийской
политической партии "ПАРТИЯ
РОСТА"

2156

3 Рыбакова Ольга
Владимировна

Региональное отделение в Санкт-
Петербурге Всероссийской
политической партии "ПАРТИЯ
РОСТА"

2157

4  Лапшина-
Пирогова Калерия
Леонидовна

Региональное отделение в Санкт-
Петербурге Всероссийской
политической партии "ПАРТИЯ
РОСТА"

2158

  Территориальная избирательная комиссия № 29

С а н к т - П е т е р б у р г

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Р Е Ш Е Н И Е
18 июня 2019 года № 61-5

О назначении членов участковых  избирательных комиссий  с правом
решающего голоса из состава резерва

 В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых
избирательных комиссий с правом решающего голоса, в соответствии со статьями
22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и
права на участие в референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  Порядком
формирования резерва  составов  участковых  комиссий  и  назначения  нового
члена участковой  комиссии  из  резерва  составов  участковых  комиссий,
утвержденным  постановлением  Центральной избирательной  комиссии Российской
Федерации от 5 декабря 2012 года No152/1137-6, Методическими рекомендациями о
порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных
комиссий муниципальных образований, окружных и  участковых  избирательных
комиссий,  утвержденными  постановлением Центральной избирательной комиссии
Российской Федерации от 17 февраля 2010 года No192/1337-5, Территориальная
избирательная комиссия № 29 решила:
 1. Назначить членов участковых избирательных комиссий с правом
решающего голоса согласно Приложению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую
избирательную комиссию.
 3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие
избирательные комиссии.

4. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной
комиссии №29 в сети Интернет.
 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
Территориальной избирательной комиссии № 29. Серебренникову Д.Р.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 29                                                      Д.Р. Серебренникова

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии №29                                                               Н.П. Ермолаева

                                                                             Приложение

к решению Территориальной
избирательной комиссии №29

                                                                                                              от 18.06.2019 № 61-5

Назначение  членов участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса из состава резерва

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен №
избиратель

ного
участка

1 Кузнецова
Юлия Олеговна

Региональное отделение в Санкт-
Петербурге Всероссийской
политической партии "ПАРТИЯ
РОСТА"

2154

2 Иванова
Екатерина
Александровна

Региональное отделение в Санкт-
Петербурге Всероссийской
политической партии "ПАРТИЯ
РОСТА"

2156

3.  Копылов
Сергей Юрьевич

Региональное отделение в Санкт-
Петербурге Всероссийской
политической партии "ПАРТИЯ
РОСТА"

2157

4.

Дюков Константин
Николаевич

Региональное отделение в Санкт-
Петербурге Всероссийской
политической партии "ПАРТИЯ
РОСТА"

2158

  Территориальная избирательная комиссия № 29

С а н к т - П е т е р б у р г

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Р Е Ш Е Н И Е
18 июня 2019 года № 61-6

Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий

 На основании пункта 9 статьи 26 и подпункта 5.1 статьи 27 Федерального
закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «г» пункта 25
Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения новых
членов участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,
утвержденного постановлением ЦИК Россия от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6,
Территориальная избирательная комиссия № 29 решила:

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий
кандидатуры согласно Приложению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую
избирательную комиссию.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной
избирательной комиссии № 29 в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Территориальной избирательной комиссии № 29 Д.Р.Серебренникову.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии  № 29                                                        Д.Р.Серебренникова

 Секретарь Территориальной
избирательной комиссии  № 29                              Н.П.Ермолаева

             Приложение
 к решению Территориальной
избирательной комиссии №29
       от 18.06.2019 №61-6

Исключение  из резерва составов

участковых избирательных комиссий

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен №
избиратель

ного
участка

1 Наумова Галина
Васильевна

Региональное отделение в Санкт-
Петербурге Всероссийской
политической партии "ПАРТИЯ
РОСТА"

2154

2 Рыбаков Антон
Андреевич

Региональное отделение в Санкт-
Петербурге Всероссийской
политической партии "ПАРТИЯ
РОСТА"

2156

3 Рыбакова Ольга
Владимировна

Региональное отделение в Санкт-
Петербурге Всероссийской
политической партии "ПАРТИЯ
РОСТА"

2157

4  Лапшина-
Пирогова Калерия
Леонидовна

Региональное отделение в Санкт-
Петербурге Всероссийской
политической партии "ПАРТИЯ
РОСТА"

2158

	_Hlk11321744
	_GoBack